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Kontrolbesøget sker på baggrund af en anonym
forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Gennemgået procedure for
varemodtagelse og opbevaring af fødevarer. Gennemgået
procedure for kontrol og anvendelse af fødevarer med sidste
anvendelse og best før. Faciliteter til hygiejnisk håndvask og
tørring, herunder koldt og varmt vand, sæbe og papir i
produktions/salgs område.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
produktions/salgsområde med inventar og udstyr.
Virksomheden oplyser at de har gennemgået rengørings
procedure samt indførst ekstra rengøring hver anden månde.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: produktions/salgs lokaler med inventar og udstyr. Ingen
anmærkninger. Virksomheden oplyser at de er igang med at
lave den nøjagtig plan for vedligeholdelse af virksomheden som
skal udfører i 2023. Virksomheden har indskrevet
vedligheoldelsen i egenkontrollen.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for
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varemodtagelse og opbevarings temperatur fra 10/1-2023 til dags dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens procedurer for modtagekontrol af økologiske
fødevarer brød og kager, herunder kontrol af gennemførelse og registrering af udført modtagekontrol. Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer, herunder kontrol af løbende registreringer i fysisk vareoptælling
af indgående varer samt solgte varer / kontrol af periodevise opgørelser / kontrol af, at de fastlagte procedurer
følges. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af modtagne økologiske fødevarer brød og kager, herunder
dokumentation for, at leverandøren er omfattet af økologikontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret rengøring, identifikation af økologiske og konventionelle fødevarer ved opbevaring. Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret virksomhedens markedsføring af økologiske fødevarer. Ingen anmærkninger
Kontrolleret at økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter,
herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede. Ingen anmærkninger.


